

# Årsredovisning

## Finn Brykt Consulting AB

Org.nr 556615-2665

Räkenskapsår 2023-01-01 - 2023-12-31

### Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-11-27. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### Elektroniskt underskriven av:

Jonatan Moen Brykt, Styrelseledamot

2024-11-27

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31

Styrelsen för Finn Brykt Consulting AB avger följande årsredovisning.

<b>Innehåll</b>	<b>Sida</b>
Förvaltningsberättelse	2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4
Noter	6

Styrelsens säte: Ängelholm

Företagets redovisningsvaluta: Svenska kronor (SEK).

Alla belopp redovisas, om inget annat anges, i kronor (kr).

## Förvaltningsberättelse

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet består av managementkonsulting samt konsultationer inom ekonomistyrning. Bolaget har sitt säte i Ängelholm.

<b>Flerårsöversikt (tkr)</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2021</b>	<b>2020</b>
Nettoomsättning	0	19	723	1 887
Resultat efter finansiella poster	329	855	-495	-98
Balansomslutning	9 157	9 213	8 938	10 360
Soliditet (%)	94	93	93	90

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Det har inte bedrivits någon konsultverksamhet under året och därmed har omsättningen minskat.

### Förändringar i eget kapital

	<b>Aktie- kapital</b>	<b>Reserv- fond</b>	<b>Balanserat resultat</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Totalt</b>
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	6 765 625	486 937	<b>7 372 562</b>
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Utdelning				-196 000	<b>-196 000</b>
Balanseras i ny räkning			290 937	-290 937	<b>0</b>
Årets resultat				490 803	<b>490 803</b>
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>100 000</b>	<b>20 000</b>	<b>7 056 562</b>	<b>490 803</b>	<b>7 667 365</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	7 056 562
årets vinst	490 803
	<b>7 547 365</b>

disponeras så att	
till aktieägare utdelas (894 kronor per aktie)	894 000
i ny räkning överföres	6 653 365
	<b>7 547 365</b>

<b>Resultaträkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-01-01</b>	<b>2022-01-01</b>
	<b>1</b>	<b>-2023-12-31</b>	<b>-2022-12-31</b>
<i>Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.</i>			
Nettoomsättning		0	18 850
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>0</b>	<b>18 850</b>
<i>Rörelsekostnader</i>			
Övriga externa kostnader		-186 717	-250 814
Personalkostnader	2	-395 906	-46 874
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-582 623</b>	<b>-297 688</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-582 623</b>	<b>-278 838</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		898 722	1 126 918
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		13 874	7 372
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 263	-383
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>911 333</b>	<b>1 133 907</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>328 710</b>	<b>855 069</b>
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av periodiseringsfonder		315 000	-209 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<b>315 000</b>	<b>-209 000</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>643 710</b>	<b>646 069</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-152 907	-159 132
<b>Årets resultat</b>		<b>490 803</b>	<b>486 937</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<i>Anläggningstillgångar</i>			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	23 020	23 020
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>23 020</b>	<b>23 020</b>
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	4 527 378	6 629 402
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>4 527 378</b>	<b>6 629 402</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>4 550 398</b>	<b>6 652 422</b>
<i>Omsättningstillgångar</i>			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		948 799	9 358
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>948 799</b>	<b>9 358</b>
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		3 657 522	2 551 670
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>3 657 522</b>	<b>2 551 670</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>4 606 321</b>	<b>2 561 028</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>9 156 719</b>	<b>9 213 450</b>

<b>Balansräkning</b>	<b>Not</b>	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
	1		
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<i>Eget kapital</i>			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>120 000</b>	<b>120 000</b>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		7 056 562	6 765 625
Årets resultat		490 803	486 937
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>7 547 365</b>	<b>7 252 562</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>7 667 365</b>	<b>7 372 562</b>
<b>Obeskattade reserver</b>	5		
Periodiseringsfonder		1 158 000	1 473 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<b>1 158 000</b>	<b>1 473 000</b>
<i>Kortfristiga skulder</i>			
Skatteskulder		274 695	196 393
Övriga skulder		11 659	146 495
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		45 000	25 000
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>331 354</b>	<b>367 888</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>9 156 719</b>	<b>9 213 450</b>

## Noter

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

#### Anläggningstillgångar

Anläggningstillgångarna avser konst och skrivs ej av.

#### Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning

Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

### Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

### Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 020	23 020
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>23 020</b>	<b>23 020</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>23 020</b>	<b>23 020</b>

**Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	6 629 402	8 476 164
Inköp	503 554	45 000
Försäljningar	-2 605 578	-1 891 762
<b>Utgående ackumulerade anskaffningsvärden</b>	<b>4 527 378</b>	<b>6 629 402</b>
<b>Utgående redovisat värde</b>	<b>4 527 378</b>	<b>6 629 402</b>

**Not 5 Obeskattade reserver**

	<b>2023-12-31</b>	<b>2022-12-31</b>
Periodiseringsfond 2017	0	315 000
Periodiseringsfond 2018	350 000	350 000
Periodiseringsfond 2019	465 000	465 000
Periodiseringsfond 2020	10 000	10 000
Periodiseringsfond 2021	76 000	76 000
Periodiseringsfond 2022	257 000	257 000
	<b>1 158 000</b>	<b>1 473 000</b>

Ängelholm 2024-11-27

*Jonatan Moen Brykt*  
Jonatan Moen Brykt